
Zarządzenie Nr 14/2010

Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art.  16 ust.  1 ustawy z dnia  27 września  1990 r.  – o wyborze 

Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) 

Wójt (Burmistrz, Prezydent Miasta) zarządza, co następuje.

§ 1

Dla  przeprowadzenia  głosowania  w  wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r., powołuje się obwodowe komisje 

wyborcze w składach osobowych określonych w załączniku do zarządzenia.

§ 2

Składy  osobowe  obwodowych  komisji  wyborczych  podaje  się  do  publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń urzędu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

              Burmistrz

                                                                                                                                       Wojciech Zawidzki 



Załącznik do Zarządzenia Nr 14/2010

Składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Miasto i Gmina Brześć Kujawski

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Brześciu Kujawskim

1. Szeleziński Ryszard Stary Brześć
2. Szałek Joanna Guźlin
3. Jezierska Renata Brześć Kujawski 
4. Ptaszyńska Zofia Brześć Kujawski
5. Rakowska Patrycja Brześć Kujawski
6. Jankowska Magdalena Pikutkowo
7. Teśka Sylwia Brześć Kujawski 
8. Witońska Grażyna Brześć Kujawski 
9. Kuczyńska Danuta Brześć Kujawski 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Brześciu Kujawskim

1. Szmajda Włodzimierz Brześć Kujawski
2. Pochroń Halina Brześć Kujawski
3. Waszak Justyna Rzadka Wola
4. Uniżycka Małgorzata Brześć Kujawski
5. Szarecka Marta Rzadka Wola
6. Andrzejczak Krystyna Brześć Kujawski 
7. Nowacki Piotr Brześć Kujawski 
8. Sobczak Anna Brześć Kujawski 
9. Jabłońska Wioletta Brześć Kujawski 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Brześciu Kujawskim
1. Brzeczkowski Tadeusz Brześć Kujawski
2. Jaworska Anna Rzadka Wola
3. Leszczyńska Ewelina Rzadka Wola
4. Nowakowska Elżbieta Brześć Kujawski
5. Budziszewska Renata Guźlin
6. Machtyl Jolanta Falborz
7. Kottas Oriana Guźlin
8. Gożycka Grażyna Stary Brześć
9. Winiecka Elżbieta Brześć Kujawski 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Wieńcu

1. Kazmierczak Jan Brześć Kujawski
2. Nowak Paulina Kąkowa Wola
3. Bacciarelli Andrzej Brześć Kujawski
4. Szatkowska Barbara Wieniec – Zalesie
5. Kalinowski Lech Wieniec – Zalesie
6. Kamionka Renata Brześć Kujawski
7. Rutkowski Witold Stary Brześć
8. Michałowska Krystyna Stary Brześć
9. Szelezińska-Sekretarska Sylwia Stary Brześć

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Brzeziu

1. Krużyńska Katarzyna Wolica
2. Rajczuk Łukasz Brześć Kujawski 
3. Pińkowski Szymon Rzadka Wola
4. Kmieć Wanda Brzezie
5. Bacciarelli Zbigniew Brześć Kujawski 
6. Krzos Grzegorz Rzadka Wola
7. Chełminiak Robert Brześć Kujawski 
8. Kinasiewicz Justyna Kąkowa Wola
9. Roszak Teresa Wieniec



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Brześciu Kujawskim

1. Walczak Lidia Stary Brześć
2. Kotas Małgorzata Brześć Kujawski 
3. Korytkowska Grażyna Brześć Kujawski 
4. Nowacka Ewa Brześć Kujawski
5. Bacciarelli Zdzisława Brześć Kujawski
6. Szarecka Ewa Rzadka Wola
7. Gawłowski Grzegorz Brześć Kujawski 
8. Podlewski Marek Guźlin
9. Wolska Anna Brześć Kujawski 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Starym Brześciu

1. Kotlarek Wanda Stary Brześć
2. Jabłońska Aneta Stary Brześć
3. Kamińska Katarzyna Pikutkowo
4. Majchrzak Małgorzata Pikutkowo
5. Wiśniewska Renata Pikutkowo
6. Szarecki Jan Stary Brześć
7. Kazmierczak Katarzyna Brześć Kujawski
8. Orlińska Maria Stary Brześć
9. Dorsz Jolanta Stary Brześć

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Kąkowej Woli

1. Kitrys Błażej Brześć Kujawski
2. Kotas Marek Brześć Kujawski 
3. Machtyl Patrycja Falborz
4. Wojciechowska Wiesława Brześć Kujawski 
5. Rybski Mariusz Kąkowa Wola
6. Szarecka Lidia Guźlin
7. Podlewski Maciej Guźlin
8. Dorsz Ewa Guźlin
9. MandosikHalina Brześć Kujawski 

           


